
NAUJI NT PROJEKTAI

LUCKY HOMES 2
Vilniaus m., Šnipiškės, Kalvarijų g.

Projekto duomenys

Objekto tipas Butas Plotas m
2

 26 - 81 
Būklė Pastatytas Statybų metai 2024Q1
Aukštų skaičius 5 Kambarių skaičius 1 - 3
Konstrukcija Mūrinis Energetinė klasė A++
Įrengimas - Šildymas Centrinis-kolektorinis

Apie projektą

LUCKY HOMES 2 - namai, sukurti patogiam ir aktyviam gyvenimui, arti miesto centro - vos per 5 min. pasiekiamas Senamiestis bei
pagrindiniai verslo centrai - pagrindinis privalumas žmonėms, vertinantiems savo laiką.
Dėmesys detalėms, šiuolaikinės energijos taupymo technologijos, papildomas visų naudojamų statybinių medžiagų kokybės
tikrinimas - visuma, kurios dėka galime didžiuotis savo statybų kokybe.
Nepaisant to, kad visi miesto teikiami privalumai visai čia pat – komplekso aplinką supa žaliosios zonos. Išskirtiniais apželdinimo
elementais apsuptoje teritorijoje gyventojų patogumui suplanuotos poilsio erdvės.
A++ ENERGINĖS KLASĖS BŪSTAS VILNIUJE
LUCKY HOMES 2 pasirūpino, kad namo gyventojams tektų kuo mažiau išlaidauti. A++ energinė būsto klasė užtikrina, kad net ir
šalčiausiu metų laiku sąskaitos už šildymą būtų itin mažos!
PATOGUS SUSISIEKIMAS
Pramogų vietos, verslo centrai, poilsio erdvės ir Vilniaus miesto centras – gyvendamas LUCKY HOMES 2 viską pasieksi akimirksniu.
Šie nauji būstai Vilniuje tai - komfortas ir patogus susisiekimas, kuris leis mėgautis didmiesčio ritmu ir pajusti tikrą gyvenimo mieste
dvasią.
ESTETIKA IR SUBTILUMAS VIENAME
LUCKY HOMES 2 komplekso architektūra tarpusavyje sujungia estetiką, subtilumą ir inovatyvius sprendimus. Neįprasti elementai,
tokie kaip, abu pastato korpusus juosiantys dekoratyviniai horizontalūs karnizai, išskiria pastatą iš kitų ir suteikia jam solidumo
įspūdį. Tokia detalė vizualiai sužemina pastatą ir įrėmina visus namo butų langus – taip fasado plokštumos suskaidomos į atskirus
segmentus. Karnizuose paslepiamas apšvietimas, kuris tamsiu paros metu apšviečia fasadų plokštumas.
LUCKY HOMES 2 - kokybė ir estetika - namai veržliam miesto žmogui.
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Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 650 78843
El. paštas: julia@luckyhomes.lt
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